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Transpondery bezpieczenstwa ¢ Nr art.: 63002010 » RD800-MSCA-M12R

Dane techniczne

Dane podstawowe

Seria
Aplikacja

Rodzaj kodowania

Parametry

SIL

SILCL

Poziom wydajnosci (PL)
MTTF,

PFH,

Okres uzytkowania Ty,
Kategoria

DC

Dane elektryczne

Okablowanie ochronne

Odpornos¢ na impulsy
Kategoria uzytkowa dla DC 12

Parametry wydajnosciowe
Napigcie zasilania Ug

Pobor pradu, maks.

Pobor mocy, maks.

Prad znamionowy, min.
Kategoria przepigciowa
Zabezpieczenie, zewnetrzne
Zabezpieczenie, wewnetrzne
Znamionowe napiegcie izolujace

Konwencjonalny prad termiczny,
maks.

Wejscia
Liczba cyfrowych wejs¢ przetaczaja-
cych

Wejscia przelaczajace
Rodzaj

Napiecie przetaczajace, typ.
Rodzaj napigcia

Pobér pradu, maks.

Wyjscia

Liczba zabezpieczajacych wyjsé
przetaczajacych (OSSD)

Liczba cyfrowych wyjs¢ przetaczaja-
cych

Moc przetaczania, maks.

RD800

Uzycie pojedyncze
Uzycie szeregowe
Kod standardowy

do 3, IEC 61508

do 3, IEC/EN 62061

do e wigcznie, EN 1ISO 13849-1
4.077 years, EN ISO 13849-1
1,45E-09 per hour

20 years, EN ISO 13849-1

do 4 wigcznie, EN ISO 13849
High

Ochrona przecizwarciowa
Ochrona przed krosowaniem
1.500 V

Ue 24V, le 0.25 A, EN 60947-5-1

24V,DC, -15... 10 %

250 mA

1TW

0,5 mA

1]

1A

0,75 A Polyfuse (O1 + O2 + O3)
32VvDC

0,25A

2 Piece(s)

Cyfrowe wejscie przetgczajgce
24V

DC

5mA

2 Piece(s)
1 Piece(s)

6 W

Przetaczajace wyjscia bezpieczenstwa

Rodzaj

Napigcie przetaczajace, typ.
Rodzaj napigcia

Dlugos¢ pulsowania testowego,
maks.

Prad wyjsciowy, maks.

Pojemnos¢, maks. migdzy
wyjsciem a GND

Pojemnos¢, maks. migdzy dwoma
wyjsciami

The Sensor People

Przetaczajgce wyjscie bezpieczenstwa
OSSD

24V
DC
0,3 ms

250 mA
200 nF

200 nF
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Przelaczajace wyjscie bezpieczenstwa 1

Element przetaczajacy

Tranzystor, PNP

Przelaczajace wyjscie bezpieczenstwa 2

Element przetaczajacy

Wyjscia przelaczajgce
Rodzaj

Napiegcie przetaczajace, typ.
Rodzaj napigcia

Prad przetaczajacy, maks.

Wyjscie przetaczajace 1
Element przetaczajacy
Funkcja

Zachowanie czasowe
Czas reakcji po usunigciu aktywatora,
min.

Czas reakcji po usunigciu aktywatora,
maks.

Czas reakcji po odlaczeniu, wejscie,
min.

Czas reakcji po odlaczeniu, wejscie,
maks.

Przytacze

Liczba przytaczy

Przytacze 1
Funkcja

Rodzaj przytacza
Rozmiar gwintu
Materiat

Liczba pinéw
Wyjscie wtyczki

Wiasciwosci przewodu
Dlugos¢ kabla przytaczeniowego,
maks.

Dane mechaniczne

Konstrukcja

Wymiar (szer. x wys. x dt.)
Materiat obudowy

Obudowa z tworzywa sztucznego
Masa netto

Kolor obudowy

Rodzaj mocowania

Histereza przetaczania, maks.

Zabezpieczony odstep wylaczania
(Sar), min.

Zabezpieczony odstep wigczania
(Sao), maks.

Znamionowy odstep odigczania, maks.
Znamionowy odstep roboczy, max

Odstep migdzy dwoma systemami
(czujnik, aktywator), min.

Powtarzalnos¢, maks.
Moment dokrecania srub
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Tranzystor, PNP

Cyfrowe wyjscie przetgczajgce
24V

DC

100 mA

Tranzystor, PNP
Wyjscie sygnatu

80 ms
150 ms
7ms

12 ms

1 Piece(s)

Potgczenie z PLC
Sygnat OUT
Zasilanie napieciem
Wtyczki okragte
M12

Metal

8 -pin

prawostronny

50 m

prostopadtos$cienny

25 mm x 18 mm x 72 mm
Tworzywo sztuczne

PA 66

5749

czarny

Mocowanie przelotowe
2,4 mm

16 mm

10 mm

14 mm
12 mm
50 mm

1,2 mm
0,8...2N'm
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Transpondery bezpieczenstwa ¢ Nr art.: 63002010 » RD800-MSCA-M12R

Dane techniczne

Obstuga i wskazanie

Rodzaj wskazania LED
Liczba LED 4 Piece(s)
Parametry otoczenia

Temperatura otoczenia podczas pracy -25...70°C

Temperatura otoczenia w miejscu prze- -25 ... 85 °C
chowywania

Stopien zabrudzenia 3, EN 60947-1
Certyfikaty
Stopien ochrony IP 67

IP 69K
Dopuszczenia cULUS

TOV Sid
Procedura kontrolna wstrzasow EN 60068-2-27

wedtug normy

Procedura kontrolna wibracji wedtug EN 60068-2-6
normy

Rysunki wymiarowe

Wszystkie wymiary sg podane w milimetrach
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Klasyfikacja

Numer taryfy celnej
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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Leuze

85369095
27272403
27272403
27272403
27272403
27272403
27274601

27274601

27274601

27274601

EC001829
EC001829
EC001829
EC001829
EC001829
EC001829
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Transpondery bezpieczenstwa ¢ Nr art.: 63002010 » RD800-MSCA-M12R

Rysunki wymiarowe

Minimalny odstep w mm

Przytacze elektryczne
Przytacze 1

Funkcja

Rodzaj przytacza
Rozmiar gwintu
Typ

Materiat

Liczba pinéw
Kodowanie
Wyjscie wtyczki

Pin Obsadzenie pinow

A1
1S1
A2
OSs1
03
1S2
082
n.c.

0 N O O A WN =

Potaczenie z PLC
Sygnat OUT
Zasilanie napigciem
Wtyczki okragte
M12

male

Metal

8 -pin

Z kodowaniem A
prawostronny
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Transpondery bezpieczenstwa ¢ Nr art.: 63002010 » RD800-MSCA-M12R

Schemat elektryczny

Wewnetrzny schemat elektryczny
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Transpondery bezpieczenstwa ¢ Nr art.: 63002010 » RD800-MSCA-M12R

Wykresy Le U Ze

Kierunki dojazdu

Wskazowki

A Przestrzega¢ uzytkowania zgodnego z przeznaczeniem!

% Produkt moze by¢ eksploatowany tylko przez osoby kompetentne.

% Produkt stosowac tylko zgodnie z przeznaczeniem.

Akcesoria
Technologia potgczeniowa — kable przytaczeniowe

Nr art. Oznaczenie Artykut Opis

50135128 KD S-M12-8A-P1-050  Kabel przytgczeniowy Przytacze 1: Wtyczki okragte, M12, osiowy, female, Z kodowaniem A, 8 -pin
Wtyczka okragta, LED: Nie
Przytacze 2: otwarty koniec
Ekranowane: Tak
Dtugos¢ przewodu: 5.000 mm
Materiat ptaszcza: PUR

& Liste z dostepnymi akcesoriami mozna znalez¢ na stronie internetowej Leuze w zaktadce Pobieranie strony ze szczegdtami artykutow.
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